1

平成 30年 6月 28日

各 位

会 社 名  ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 勝 田  昇

  （コード：８０４１ 東証第一部）

問 合 せ 先
 取締役 経営基盤グループ・CSR 担当

  中 江 一 夫

  （TEL．０６－４８０４－３０３１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年 6月 28日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事

異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．組織変更（平成 30年 6月 28日付）

新技術の導入を含めたグループ全体最適となる情報活用の仕組みづくりを行うなど、従

前の統合基幹システム開発中止後の総合的なグループ情報戦略の企画立案・実行を目的と

して情報企画グループを新設します。

なお、従来のシステム企画グループは廃止します。

２．人事異動（平成 30年 6月 28日付）

（1）取締役の異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

増田 安利

取締役

総合企画グループ、情報企画

グループ担当

取締役

総合企画グループ、経営基盤

グループ・CSR、システム企

画グループ担当

中江 一夫
取締役

経営基盤グループ・CSR担当
―

（2）執行役員の異動

氏 名 新 役 職 旧 役 職

岡田 雅之
執行役員

情報企画グループ

執行役員

総合企画グループ

2

（3）社員の異動（部長クラス）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

木下 雅裕
情報企画グループ 部長

（兼）情報企画チーム 課長

システム企画グループ

業務チーム（兼）システム基盤・

運用チーム 課長

肥田 玄一
情報企画グループ

新技術導入推進 担当部長
システム企画グループ 部長

以 上

3

ＯＵＧホールディングス株式会社 組織概要図（平成 30年 6月 28日付）

経営基盤グループ

株主総会

監査役会

経営監査室

総合企画グループ

取締役会

代表取締役社長

情報企画グループ